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Слив Dу32 4353450

20
30

15
5

А

А(2)

4070

Клапан взрывнойДу20 место контроля

разрежения в топке

25
46 30

0

290

150

96
5

300

25
20

176

94
5

80
0

290
1940

23
5

300

300

21
0

250

44
0

508

Фланец дымохода

Фланец наддува

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.
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Котел ARCUS SOLIDA-1740K 

(КВм-1,74К)
Чертеж общего вида

6770
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1. Размеры для справок.
2. Забрасыватель ПТЛ-400 в обязательную поставку не входит.



А-А(1:2,5)(1)

Б-Б(1:2,5)(1)

Заложить торкретной массой по контуру 

рамы для предотвращения подсосов

25 25

Основание котла (рекомендуемое)
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ось котла

фронт котла

3480
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Схема движения 
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Воздух

Дымовые газы 
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Дымовые газы 

дымовые газы

Схема движения дымовых газов

Ц.М.
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<90Å

1710
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Ц.М.
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Схема строповки
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